О создании единой дежурно- диспетчерской службы (ЕДДС) в Суетском районе

Российская Федерация

Администрация Суетского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2003 г.                                 № 177                                      с. Верх-Суетка

О создании единой дежурно-
диспетчерской службы (ЕДДС)
 в Суетском районе

В соответствии с Постановлением  администрации района от 30 сентября 2003 г.  № 148  «О мерах по координации действий служб и организаций,  непосредственно участвующих в ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях приведения единой дежурно- диспетчерской службы (ЕДДС) и службы охраны администрации района в единую систему, постановляю:

1.               С 1 января 2004 года сократить в штатном расписании администрации района, в разделе «обслуживающий персонал» должности сторожей 1 разряда в количестве трех штатных единиц.
2.  Согласно п. 1 данного постановления отделу кадров предупредить сторожей о сокращении.
3. С 1 января 2004 года при администрации района создать единую дежурно-диспетчерскую службу (ЕДДС),  в составе начальника ЕДДС 10 разряда единой тарифной сетки по оплате труда и должности оперативного дежурного 5 разряда ЕТС в количестве 4 штатных единиц.
4. Контроль за комплектованием личного состава ЕДДС возложить на главного специалиста ГО ЧС В.П. Игнатова

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                         А.В. Терешкин